
Harry Potter i Komnata Tajemnic

Test jest bardzo łatwy i bardzo dobry do sprawdzenia się .

Poziom trudności: Bardzo łatwy

1. W jakim urzędzie Ministerstwa Magii pracował tata Rona?

A - w Urzędzie sądowym .

B - W Urzędzie Niewłaściwego Użycia Produktów Mugoli

C - W Urzędzie Właściwego Użycia Produktów Mugoli

D - W Departamencie Tajemnic

E - Tata Rona nie pracował w Ministerstwie Magii

2. Jak nazywał się dom Weasley'ów?

A - Kora

B - Mora

C - Nora

D - Po prostu dom Weasley'ów

E - Dziura

3. Jaki był model samochodu, którym Ron i jego bracia przylecieli po Harry'ego do domu

Dursley'ów?

A - Ford Anglia

B - Ford Wielka Brytania

C - Ford Grecja

D - Ford Londyn

E - Ford Paryż

4. Co Colin Creevey nosił cały czas przy sobie ?

A - Książki

B - Telefon komórkowy

C - Aparat fotograficzny

D - Discmen'a

E - Nic przy sobie nie nosił

5. Czego dotyczyły wszystkie testy prof. Lockhart'a, który uczył Obrony Przed Czarną

Magią?
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A - Dotyczyły ściśle jego przedmiotu

B - Dotyczyły Hogwartu

C - List

D - Nie dotyczyły niczego...

E - Dotyczyły wyłącznie osoby samego Lockhart'a

6. Jak nazywa się kurs dla początkujących charłaków, którzy chcą nadrobić brak

naturalnych zdolności magicznych?

A - Szybki Kurs Dla Początkujących Charłaków

B - Kurs Charłaków

C - Wmigurok

D - Wmigczar

E - Hogwart Dla Charłaków

7. Prawie Bezgłowy Nick'a nie przyjęli do udziału w pewnej imprezie, bo nie spałniał

podstawowych wymagań. Jaka to impreza?

A - Imprezka Duchów

B - Polowanie Na Głowy

C - Duchy Bez Głów

D - Polowanie Bez Głów

E - Nie wiadomo...

8. Jak nazywał się olbrzymi pająk, który mieszkał w Zakazanym Lesie?

A - Tarantula

B - Akromantula

C - Aragot

D - Czarna Wdowa

E - Aragog

9. Kto był dyrektorem Hogwartu gdy uczył się w nim Tom Riddle?

A - Nie wiadomo ...

B - Alastor Moody

C - Dippet

D - Prawie Bezgłowy Nick

E - McGonagal
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10. Jaka jest data rocznicy śmierci Prawie Bezgłowego Nick'a?

A - 30 września 1592

B - 31 października 1492

C - 31 luty 1496

D - 30 grudnia 1458

E - 29 października 1492

11. Kto prowadził sklep, do którego przypadkowo trafił Harry (na ulicy Śmiertelnego

Nokturnu) ?

A - Pan Bogin

B - Pan Bastre

C - Pan Bobern

D - Pan Nokturn

E - Pan Borgin

12. Kim jest Celestyna Warbeck ?

A - Śpiewającą czarownicą

B - Uzdrowicielem w szpitalu św. Munga

C - Kobietą pracującą w Ministerstwie Magii

D - Sprzątaczką w szpitalu św. Munga

E - Nikim ..

13. Jak nazywa się ulubiona drużyna quidditcha Rona?

A - Armaty Dudleya

B - Tajfuny

C - Działa angielskie

D - Armaty Chudleya

E - Ron nie ma swojej ulubionej drużyny
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Harry Potter i Komnata Tajemnic

Test jest bardzo łatwy i bardzo dobry do sprawdzenia się .

Poziom trudności: Bardzo łatwy

Karta odpowiedzi

1. B,

2. C

3. A

4. C

5. E

6. D

7. D

8. E

9. C

10. B

11. E

12. A

13. B
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